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W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną na sesji Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim w dniu 28.05.2025 r., dot. kalendarza imprez gminnych oraz stworzenia
możliwości organizowania zbiórek publicznych na rzecz niepełnosprawnych dzieci
z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie podczas gminnych imprez, udzielam następujących
odpowiedzi:

1. Czy istnieje harmonogram imprez gminnych (w tym imprez organizowanych przez grninne
jednostki budżetowe) na dany rok kalendarzowy? Jeżeli tak, w którym momencie każdego
roku jest on znany?

Tak, istnieje kalendarz gminnych wydarzeń. Terminy imprez organizowanych na terenie
Gminy Sępólno Krajeńskie na bieżąco są aktualizowane i podawane do publicznej wiadomości
poprzez umieszczenie niniejszych inforrnacji na stronie gminy litt s://www. ymina-sepolno.pl/
oraz w mediach społecznościowych.

Jednocześnie, na stronach internetowych Centmm Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim
yvww.csir-sepolno.pl oraz Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim
https://www.ckissepolno.com.pl znajdują się kalendarze imprez, na bieżąco aktualizowane
gdyż nie ma możliwości zaplanowania wszystkich imprez z wyprzedzeniem rocznym.

Ponadto, Rada Rodziny przy Burrnistrzu Sępólna Krajeńskiego przy współpracy różnych
instytucji działających na rzecz rodzin z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie, stworzyła folder
,,Działamy z rodzinami - katalog mozliwości". Folder zawiera różne inforrnacje, w tym na
temat imprez, a także jest na bieżąco aktualizowany i dostępny na portalu społecznościowym
Facebook https://www.facebook.com/radarcidzinysk/.

2. Które z imprez gminnych można uznać za ,,stałe" tzn. zasadniczo odbywające się rok po
roku?

l) W kalendarzu imprez Centmm Kultury i Sztuki w Sępólnie Kraieńskim do ,,stałych?
imprez zaliczyć można:
Koncert Noworoczny
Licytacje internetowe na rzecz Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
Artystyczna odsłona Dnia Babci i Dziadka
Artystyczne ferie zimowe
Artystyczna odsłona walentynek
Obchody Dnia Kobiet
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Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - wydarzenie patriotyczno-
edukacyjne
Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej
Obchody Dnia Sołtysa
Ogólnopolski Konkurs Recytatorski - eliminacje OKR
Artystyczne powitanie wiosny
Artystyczny happening wielkanocny
,,Łączy nas pamięć? - wydarzenie edukacyjne upamiętniające rocznicę Powstaiiia w
Getcie Warszawskim

Wojewódzki Konkurs Zespołów Wokalnych ,,Jednym Głosem"
Artystyczna odsłona Święta Konstytucji3 Maja
Wystawa patriotyczna z okazji Święta Konstytucji3 Maja
Wojewódzkie Konfrontacje Teatrów Dzieci«;cych i Młodzieżowych - ,,Teatr bez
Granic"

Święto Rodziny / Dzień Dziecka
Wielka Gala Artystyczna - podsumowanie pracy sekcji artystycznych
Artystyczne wakacje z Centrum Kultury i Sztuki - rozpoczęcie letnich za5ęć
Letni cykl koncertów na sępoleńskim molo
Obchody Dni Miasta
Cykl wydarzeń artystycznych z okazji Dni Miasta
Koncert Gwiazdy w ramach Dni Miasta
Inauguracja sezonu sekcji artystycznych CKiS
Europejskie Dni Dziedzictwa - cykl wydarzeń artystycznych w Satelitach Kultury
Biesiada po Lutowsku - wydarzenie folklorystyczne w WOK Lutowo
Jarmark św. Mateusza - wydarzenie plenerowe w WOK Wałdowo
Sępoleńska Akademia Sztuki
Konkurs literacki - Turniej Słowa ,,Dzieci mają głos" - eliminacje powiatowe
Konkurs ilustratorski- Turniej Słowa ,Dzieci mają głos? - eliminacje powiatowe
Sępoleńska Akademia Sukcesu
Sępoleńska Akademia Sztuki
Historyczno-edukacyjne wydarzenie patriotyczne z okazji Święta Niepodległości
Artystyczna odsłona Mikołajek
Dzień Adwentowy w Sępólnie Krajeńskim

2) W kalendarzu imprez Centrum Sportu i Rekreacii do ,,stałych? imprez zaliczyć można:
* Mistrzostwa Miasta i Gminy w Badmintonie pod Patronatem Burrnistrza Sępólna

Krajeńskiego,
Wiosenny Turniej Mikstów Siatkarskich o Puchar Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego,
Gminne Zawody Pluszowego Misia,
Piłkarski Turniej Dzikich Drużyn,
Mistrzostwa miasta i gminy w LA dla dzieci i rnłodzieży,
Otwarty Turniej w Bule Dublety z Okazji Obchodów dni Sępólna Kraj.,
Bieg Uliczny im. K. %gorskiego na 10 lan,
Turniej Badmintona z Okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego,
Turniej Siatkówki Mikstów z Okazji Święta Niepodległości,
Sępoleńska Liga Futsalu, Amatorska Liga Tenisa Stołowego.
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3. Czy burrnistrz zaprosi na rozmowy przedstawicieli wszystkich rodzin dzieci
niepełnosprawnych i zostanie podjęta próba wypracowania modelu współpracy w tym
zakresie?

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego uczestniczy w akcjach charytatywnych na rzecz dzieci
niepełnosprawnych, jest otwarty na pomoc i współpracę w przypadku zgłoszenia kolejnych
inicjatyw. Jeżeli ze strony rodziców lub opiekunów prawnych dzieci niepełnosprawnych
pojawią się inicjatywy oraz chęć współpracy w tym zakresie - grnina zaangażuje się w takie
działania, w granicach swoich kompetencji i możliwości.

Rada Rodziny przy Burmistrzu Sępólna Krajeńskiego wyraziła poparcie dla
organizowania charytatywnych zbiórek pieniężnych podczas wydarzeń gminnych, pod
wamnkiem ich przeprowadzania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
W przypadku pytań lub wątpliwości w powyższych sprawach, dodatkowych informacji udzieli
Pani Danuta Daszkiewicz - Przewodnicząca Rady Rodziny przy Burmistrzu Sępólna
Krajeńskiego.
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Do wiadomości:

Pan Artur Juhnke Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim


